

T's Tømrerforretning ApS

CVR-nr.: 36693452

Vonsbækvej 42
6100 Haderslev

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

04/06/2022

Else-Marie Bahnsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

T's Tømrerforretning ApS
Vonsbækvej 42
6100 Haderslev

CVR-nr: 36693452

Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Virksomhedens formål er at drive tømrerforretning.
Der er ikke forhold indtruffet efter regnskabets afslutning, der har betydning for resultatet.
Resultatet anses for tilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Nettoomsætning		2.320	87.951
Eksterne omkostninger	1	-14.452	-38.826
Bruttoresultat		-12.132	49.125
Personaleomkostninger			0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-10.096	-5.796
Resultat af ordinær primær drift		-22.228	43.329
Øvrige finansielle omkostninger		-23	-180
Ordinært resultat før skat		-22.251	43.149
Skat af årets resultat			-10.808
Årets resultat		-22.251	32.341
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	
Overført resultat		-22.251	32.341
I alt		-22.251	32.341

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Grunde og bygninger		40.575	46.371
Produktionsanlæg og maskiner		38.700	43.000
Materielle anlægsaktiver i alt	2	79.275	89.371
Anlægsaktiver i alt		79.275	89.371
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.025	
Tilgodehavender moms og afgifter			4.216
Tilgodehavender i alt		1.025	4.216
Likvide beholdninger		4.457	22.453
Omsætningsaktiver i alt		5.482	26.669
AKTIVER I ALT		84.757	116.040

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	3	40.000	5.000
Overført resultat		42.700	99.951
Forslag til udbytte		0	
Egenkapital i alt		82.700	104.951
Skyldig selskabsskat			10.496
Langfristede gældsforpligtelser i alt			10.496
Leverandører af varer og tjenesteydelser		597	593
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		592	
Skyldig moms og afgifter		868	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring			0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.057	593
Gældsforpligtelser i alt		2.057	11.089
PASSIVER I ALT		84.757	116.040

Noter

1. Eksterne omkostninger

	yyyy kr.	yyyy kr.
Varekøb og eksterne tjenesteydelser	-246	xxxxx
KM-godtgørelse	-6980	
Forsikringer	-4475	
Administrationsomkostninger	-2751	
Gaver & Blomster	0	
	-14452	xxxxx

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og Produktionsanlæg bygninger kr.	Andre Anlæg og maskiner kr.	Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	57964	43000	xxx.xxx
Tilgang	0	0	xxx.xxx
Afgang	0	0	-xxx.xxx
Kostpris ultimo	57964	43000	xxx.xxx
Opskrivninger primo	0	0	xxx.xxx
Årets opskrivning	0	0	xxx.xxx
Opskrivninger ultimo	0	0	xxx.xxx
Af- og nedskrivning primo	-5796	0	-xxx.xxx
Årets afskrivning	-5796	-4300	-xxx.xxx
Tilbageførsel ved afgang	0	0	xxx.xxx
Af- og nedskrivning ultimo	40575	38700	-xxx.xxx
Regnskabsmæssig værdi ultimo	xxx.xxx	xxx.xxx	xxx.xxx

3. Registreret kapital mv.

Aktie-/anpartskapitalen består af xxx aktier a xxx kr. Aktierne/anparterne er ikke opdelt i klasser.

	5000kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Aktiekapital dd.mm.åå.	xxx.xxx
Tilgang 31.07.2021, kapitaludvidelse	35000
Aktie-/anpartskapital ultimo	40000

4. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret